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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

80.000 1457Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080744 

3,2054% 3,2085% 3,2085%

6.280 6.280D 102,990 -0,7388%3,2054% -0,7253%  

5.000 5.000D 102,985 -0,7375%3,2067% -0,7241%  

35.000 35.000D 102,975 -0,7351%3,2093% -0,7217%  

* 46.280 46.280102,978 -0,7358% -0,7224%3,2085%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2185Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120744 

3,4046% 3,4046% 3,4046%

2.000 2.000C 105,958 -0,9816%3,4046% -0,9490%  

1.000 0105,834 -0,9612%3,4267% -0,9299% E

500 0105,369 -0,8846%3,5096% -0,8580% E

* 3.500 2.000105,958 -0,9816% -0,9490%3,4046%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2913Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160744 

3,5499% 3,5499% 3,5499%

2.000 2.000C 108,727 -1,0785%3,5499% -1,0287%  

2.000 0107,871 -0,9727%3,6672% -0,9320% E

2.000 0107,851 -0,9703%3,6700% -0,9297% E

* 6.000 2.000108,727 -1,0785% -1,0287%3,5499%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3641Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200744 

3,8301% 3,8301% 3,8301%

2.000 2.000C 109,734 -0,9624%3,8301% -0,9142%  

2.000 0108,643 -0,8546%3,9550% -0,8163% E

2.000 0108,258 -0,8165%3,9994% -0,7815% E

* 6.000 2.000109,734 -0,9624% -0,9142%3,8301%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 2913Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160744 

10,5843% 10,5843% 10,5843%

2.230 2.230C 86,183 1,7076%10,5843% 1,8546%  

* 2.230 2.23086,183 1,7076% 1,8546%10,5843%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


